NEWEASY SOLUÇÕES EM TECNOLOGIA LTDA – EPP 
OBJETO: Prorrogação do prazo de vigência do Contrato nº 278/2022 pelo prazo de 12 (doze) 
meses, de acordo com o inciso IV do artigo 57, da Lei 8666/93, conforme autoriza sua Cláusula 
Quinta, a contar de 22/12/2025. 
VALOR: R$ 626.373,00 (seiscentos e vinte e seis mil, trezentos e setenta e três reais). 
DOTAÇÃO  ORÇAMENTÁRIA:  As  despesas  referentes  ao  presente  termo  aditivo  estão 
programadas em dotação orçamentária própria, na seguinte classificação:
Órgão/Unidade: 04.01 
Projeto/Atividade: 2.010 
Natureza de Despesa: 33904001000